
   

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE  

  
 

 

  

Lidické náměstí 899/9 

401 79 Ústí nad Labem 

IDDS: a64ai6n 

e-mail: krpu.podatelna@pcr.cz 

Ústí nad Labem 21. května 2024 
počet stran: 1 

 

 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje hledá absolventy právnické 
fakulty pro posílení řad analyticko-právního oddělení v Ústí nad Labem 
 

Nabízíme:  
• zajímavou a různorodou práci, 

• možnost získání praxe v oblasti správního (přestupkové právo, řízení ve věcech 

služebního poměru, oblast zákona o svobodném přístupu k informacím, řízení před 

správními soudy, atd.), trestního, občanského (závazkové právo, problematika náhrad 

škod, atd.) a pracovního práva, 

• náborový příspěvek 150 tis. Kč, 

• služební příjem 41.900,- Kč + osobní příplatek, odměny 

• ošatné cca 9.000,- Kč ročně, 

• doba služby 37,5 hodin týdně, 

• 6 týdnů dovolené, 

• možnost získání řidičského oprávnění sk. B, 

• příspěvky k připojištění, 

• perspektivu a sociální jistoty, 

• kariérní postup a další resortní i mimoresortní vzdělávání. 

  

Požadujeme: 
• občanství ČR, 

• věk nad 18 let, 

• bezúhonnost, 

• způsobilost k výkonu služby, 

• dokončené VŠ magisterské vzdělání v oboru právo, 

• praxe s právními informačními systémy (ASPI, beck-online) a prací v oblasti poskytování 

právních služeb výhodou. 

 

Další informace: 
• místem výkonu služby – Ústí nad Labem,  

• nabídka je aktuální od června 2024. 

  

Kontakty: 
• telefon: 974 421 750 

• mob.: 727 917 225 

• e-mail: krpu.nabor@pcr.cz 

 

 

Strukturovaný životopis zasílejte na e-mail: krpu.nabor@pcr.cz 

 


